

— Nie wiem, ludzie kochani, „brassnar“ on... — No, a my jesteśmy „tuchlary“! — odpowiadają żołnierze i pokazują na czerwone lampy czapek...

Bagnet.

Z chwilą, gdy armie całego świata zostały uzbrojone w karabiny szybkostrzelne (magazynowe, repetytywne) i w karabiny maszynowe, oraz, gdy działa dawniejsze także zamieniono na szybkostrzelne...

chodzi nie o to, aby śabić, lub ranić jak najwięcej ludzi nieprzyjacielowi, lecz o to, aby jak najprędzej z nim się zetknąć...

Wrażenia ze Zjazdu Centr. Związku Galicyjskiego Przemysłu fabrycznego.

W przeciwstawieniu do innych zjazdów, gdzie szczerze rany przeznaczone na poszczególne fachowe referaty — nadejść im...

głoszona była z tryumfem po wszzech Galicyi! Czyż panowie górnicy a zarazem i ich przedstawiciele myślą, że poza kilkoma okrzykami na cześć starodawnego górnictwa polskiego i wyborem pioski górnika...

wobec dzisiejszych stosunków musiał to zrobić... Henryk Mianowski.

Władysław Mickiewicz w Krakowie

Władysław Mickiewicz w Krakowie. Bawiąc w odwiedzinach w Polsce, zawiątał do naszego miasta syn wieszczki Adama, budzący swą osobą tyle drogiej naszym sercom wspomnień...

Maniifestacja patriotyczna

Maniifestacja patriotyczna. W sobotę dnia 30 listopada orzędzą, jak ośm donoszą, młodzież patriotyczna demonstracyę narodową na ulicach naszego miasta.

Inowocze w reżni miejskiej

Inowocze w reżni miejskiej. Wczoraj odbyło się posiedzenie pod przewodnictwem r. m. Dra Bandrowskiego...

Z teatru miejskiego

Panna Spicer namyśliła się przez chwilę. Zainteresowała ją widocznie ta rozmowa, ale nie dość aby o swoich troskach zapomniać...

Tajemnica sąsiedniego domu.

Panna Spicer weszła. Siostrzenica jej wyszła już z nareczonym, a ona przyszła się dowiedzieć o stanie chorej...

Chora poruszała się, jakby budząc się ze snu. Zbliżyłam się do niej, spojrzała jednak tylko metnym wzrokiem i znów usnęła...

umie panować nad sobą, aby mógł taki czyn popełnić. A zbrodliwa ta została dokonana zarówno z nadzwyczajnym wyrafinowaniem...

zapewne p. dobiejniejsze do krzyku — I mogła pani potem te paną przyjąć do siebie? Tym razem zdumienie panny Spicer było...

ROZDZIAŁ XXV.

Gdyby pan Gryce był tu obecny, byłaby moja zmięszona, zanim zdołałby zapytać: Co się to pani, miss Butterworth, przydarzyło?

Zrętopot u gwiazdki S. W. Niemojowski i Sp. we Lwowie, która wydała własnym nakładem wycinanki, obrazy do sklejania, fałeczki do ubierania...

WOJCIECH GIGON

absolwent wyższej szkoły zawodowej w Hamburgu...

Artystyczny Zakład Galanteryjno - Introligatorski

dawniej Mikołajska 6, obecnie ul. Bracka L. 13.

Księgarnia Polska i skład nut

Franciszka Eberta w Krakowie, ul. Floryańska 35, poleca: Kantata na cześć Skargi

Największy skład przyborów i szat kościelnych... Konstanty Witkowski Kordas Kraków, Rynek główny, Linia A-B L. 46G.

C. k. Dyrekcja kolei państwowych w Krakowie.

WYCIĄG

z rozkładu jazdy ważnego od 1 października 1912.

Table with train schedules: Odjazd z Krakowa, Przyjazd do Krakowa, listing various train numbers and destinations like Warszawa, Wrocław, etc.

Praktykanta starszego zamejskiego, z dojrzałymi poleceniami przyjmie zaraz handel Jakóba Piekły w Podgórzu.

Kwiatowa woda kolońska

Jullana Józefowicza odsznacza się... W Krakowie u Helma...

Miód patoka

kuracyjny i deserowy z własnej pasieki wysłał opłatnie ks. W. Mikitka...

Prawdziwa bernskie materye

na sezon letni, jesienny i zimowy 1912... Probił gratii i fra co

Wdowa po weteranie

z 1831 r., starszka 90 letnia, której córka żyje nieuleczalnie chore, prosi o jakąkolwiek pomoc.

Wina

do Mszy św. dostać można WINA stołowe...

URZĄDZONA WEDŁUG NAJNOWSZYCH WYMAGAŃ

FABRYKA WYROBÓW MASARSKICH JÓZEFA BIALIKA

W KRAKOWIE, ul. Floryańska 1, 50. Filia: Płac Maryacki 6 Z. Polca w zakres masarstwa...

Apteka pod „Złotą Gwiazdą” Piotra Mikołajca

Lwów, ul. Rapernika L. 1. Wyrabia i poleca: SYRUP Sulfoglicynowy

Zakład rzeźby artystycznej Wojciech Samek w Bochni.

odznaczony medalem na wystawie krajowej we Lwowie 1894 r. i złotym medalem na wystawie w Tarnowie 1905.

P. T. Wielebnemu Duchowieństwu!

Przyjmuję do wykonania wszelkie przedmioty kościelne jako: ołtarze, ambońce, chrzcielnice...

MYŚL ROBOTNICZA Organ Polskiego Związku Chrześcijańskich Robotników... Wychodzi co dwa tygodnie.

FABRYKA ORGANÓW BRACI RIEGER Jägerndorf

Właściciel: Otto Rieger, c. i k. Nadworny badawczy organów Kawaler Orderu Św. Grzegorza.

Table listing various organs and their prices, including Katedra w Białymostku, Kościół w Białymostku, etc.

FR. SEZEMSKÝ

FABRYKI ŚWIEC I WYROBÓW WOSKOWYCH MŁ. BOLESŁAW Czeszy BIAŁA Galicya

„LOUVRE” Pierwszorzędny magazyn Nowości dla Pań w wełnach, jedwabiach... Ceny stałe umiarkowane

